
Zarządzenie Nr  124/2024 

Burmistrza Karlina 

 

z dnia 31 grudnia  2024 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu  

Gminy Karlino 

  

 

    Na podstawie art. 11a ust.3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), oraz art. 3 ust. 1 pkt 6 i art. 10 ust. 2  ustawy z dnia                  

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn.zm.)  w związku    

z § 29 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z 13 września 2017 r. w sprawie  

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego jednostek budżetowych, samorządowych jednostek budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) zarządzam , 

 co następuje: 

 

    § 1. W zarządzeniu Nr 45/2013 Burmistrza Karlina  z dnia 9 maja 2013 w sprawie  

sporządzania skonsolidowanego bilansu Gminy Karlino zmienionym zarządzeniem                      

Nr 56/2014 z dnia 20 maja 2014 r. oraz zarządzeniem Nr 55/2022 z dnia 18 maja 2022r.- 

załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone  w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

    § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania  i  ma zastosowanie po raz pierwszy do 

sporządzania bilansu skonsolidowanego za 2024 rok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                         Załącznik do zarządzenia Nr 124/2024 

                                                            Burmistrza Karlina 

                                                              z dnia 31 grudnia  2024 

 

 

Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilanse Gminy Karlino 

 

    1. Gmina Karlino jako jednostka samorządu terytorialnego jest jednostka dominującą.             

W jej skład wchodzą jako jednostki organizacyjne: 

 

 jednostki budżetowe:  

 

- Urząd Miejski w Karlinie, 

- Zakład Oświaty w Karlinie, 

- Zespół Szkół w Karlinie, 

- Szkoła Podstawowa w Karlinie, 

- Szkoła Podstawowa w Karwinie, 

- Szkoła Podstawowa w Daszewie, 

- Szkoła Podstawowa w Karścinie, 

- Przedszkole Miejskie w Karlinie, 

- Żłobek Miejski w Karlinie, 

- Centrum Usług Społecznych  w Karlinie, 

- Warsztat Terapii Zajęciowej w Karlinie, 

- Zakład Gospodarki Komunalnej w Karlinie.  

 

    2. Jednostkami podporządkowanymi są: 

 

 jednostki zależne: 

 

 a) samorządowa instytucja kultury: 

     - Karliński Ośrodek Kultury w Karlinie, 

 

 b) jednoosobowe spółki prawa handlowego Gminy Karlino: 

     - Karlińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. z siedzibą w Karlinie, 

     - Zarząd Obiektów Sportowych, Turystycznych i Rekreacyjnych Sp. z o.o z siedzibą                    

        w Karlinie. 

     - Bio- Energia Sp. z o.o. z siedzibą w Karlinie. 

 

 

 

 

  


